

Karpacki Oddział Straży Granicznej

<https://karpacki.strazgraniczna.pl/ko/aktualnosci/59734,Zyczenia-swiateczne-od-Ministra-Spraw-Wewnetrznych-i-Administracji.html>
01.07.2024, 17:32

Życzenia świąteczne od Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji

Justyna Drożdż
28.03.2024

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji Marcin Kierwiński z okazji Świąt Wielkanocnych przesłał list z życzeniami dla funkcjonariuszy i pracowników Straży Granicznej.



Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji

Marcin Kierwiński

**Funkcjonariuszki i Funkcjonariusze Straży Granicznej,
Pracownicy Cywilni Straży Granicznej,**

Drogi Moim,

przed nami Święta Wielkanocne, które każdego roku spędzamy w gronie najbliższych, możemy wówczas odetchnąć od codziennych obowiązków. Wszystkim Funkcjonariuszkom, Funkcjonariuszom i Pracownikom Cywilnym Straży Granicznej życzę, by były to chwile pełne radości i wzajemnej serdeczności.

Straż Graniczna to formacja, której głównym zadaniem jest „strzec nienaruszalności granicy państwowej Rzeczypospolitej Polskiej”. Jesteście do tego zadania doskonale wyszkoleni, a Wasze doświadczenie pozwala sprostać nawet najtrudniejszym wyzwaniom.

Codziennie wypełniacie rotę swojej przysięgi z pełnym oddaniem i zaangażowaniem. Często narażacie przy tym własne zdrowie, a nawet życie. Jako szef MSWiA zapewniam, że zawsze możecie liczyć na moje pełne wsparcie. Rozwój Waszej formacji, której głównym zadaniem jest chronienie naszych granic, to jeden z fundamentów bezpieczeństwa Polski.

Niedawno odbyła się pierwsza inauguracja roku akademickiego w Wyższej Szkole Straży Granicznej w Koszalinie. Straż Graniczna przez wiele lat budowała system kształcenia i szkolenia, a powstanie WSSG jest niewątpliwie zwieńczeniem tych działań. Jestem przekonany, że absolwenci studiów na unikatowym kierunku „bezpieczeństwo granicy państwowej” jeszcze bardziej wzmocnią Waszą formację.

Wyrazy szacunku składam również Pracownikom Cywilnym Straży Granicznej. To Wy codziennie wspieracie funkcjonariuszy. Dzięki Waszej pracy formacja wypełnia swoje zadania skutecznie i efektywnie.

Z okazji nadchodzących Świąt Wielkiej Nocy wszystkim Funkcjonariuszkom i Funkcjonariuszom Straży Granicznej oraz Pracownikom Cywilnym życzę spokoju i odpoczynku wśród bliskich. Szczególne słowa podziękowania kieruję też do Waszych rodzin. To dzięki ich wsparciu łatwiej znosicie trudy służby i pracy. Natomiast tym wszystkim, którzy podczas Świąt będą realizowali swoje obowiązki, życzę spokojnej służby.

Z szacunkami serdecznymi

M. Kierwiński